Parauapebas, 22 de Fevereiro de 2018.

<o
De: SEMED/Departamento de Serviços Gerais/Engenharia.
Para: SEMEDlDiretoria Administrativa/Setor de Educação.

DECLARAÇÃO DE ACESSIBILIDADE

Atendendo ao pedido da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO foi

realizada no dia 21 de Fevereiro de 2018, uma vistoria técnica a uma edificação

comercial de terceiros, localizada á Rua Citrino, 30-E, Vila Paulo Fonteles,

Parauapebas-PA, objetivando análise de liberação do imóvel para a locação

visando atender a SEMED especificamente ás atividades do Setor de Apoio

Pedagógico do Ensino Básico.

Após a visita constatamos atende à finalidade a que se destina no que

trata das questões relativas á acessibilidade, conforme o § único do Art. 66-A da

Lei 8.666/93.

Atenciosamente,

walisafliarista
REAJCE:O6O1?7113-3

		2018-07-12T11:12:36-0300

		2018-08-14T15:26:09-0300